
2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
03/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Rovigo, Domenica 04/12/2016 ore 09:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BOSCO MATTEO 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:34.5
2 1 3 SURIAN MARCELLO 2006 ROVIGONUOTO 02:41.4
3 1 6 VOLPATO GIACOMO 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:43.0
4 1 1 RONDANIN MANUEL 2006 ROVIGONUOTO 02:44.4
5 1 5 FERRARA GIUSEPPE 2006 ROVIGONUOTO 02:45.1
6 1 2 PARINI RAFFAELE 2006 ROVIGONUOTO 02:48.5
7 4 4 BELLUCO JACOPO 2007 PADOVANUOTO 02:50.4
8 2 5 CULATTI THOMAS 2006 ROVIGONUOTO 02:52.4
9 1 7 ROSINA SAMUELE 2006 THERMAL DELFINI ABANO 02:52.7

10 2 4 GATTOLIN DAVIDE 2006 THERMAL DELFINI ABANO 02:52.8
11 1 8 ZACCARIA VITTORIO 2006 THERMAL DELFINI ABANO 02:53.2
12 4 7 ROMANIN FILIPPO 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 02:55.3
13 2 3 PELLEGRINI JACOPO 2006 ROVIGONUOTO 03:00.3
14 2 1 SETTE MATTIA 2006 ACQUAMBIENTE 03:04.5
15 2 6 SANARINI MATTEO 2007 THERMAL DELFINI ABANO 03:06.9
16 2 7 ZERBINATI RICCARDO 2006 ROVIGONUOTO 03:08.7
17 3 1 ANDREOLI DIEGO 2007 ROVIGONUOTO 03:10.7
18 3 7 MOSCATO GILDO 2007 PADOVANUOTO 03:10.9
19 4 5 BACCAGLINI ALESSIO 2007 ROVIGONUOTO 03:12.8
20 4 6 BOSCOLO MEO LUCA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:13.5
21 2 8 BULGARU ANDREI 2006 PADOVANUOTO 03:13.7
22 3 8 ORLANDO FILIPPO 2007 ROVIGONUOTO 03:15.6
23 3 4 TERRENTIN PIERGIORGIO 2007 ADRIA NUOTO 03:22.0
24 4 2 GIBIN MATTEO 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:25.0
25 2 2 SHEHU THOMAS 2006 ROVIGONUOTO 03:28.1
25 3 2 SASSO FRANCESCO 2007 ROVIGONUOTO 03:28.1
27 4 3 BACCAGLINI NICCOLO' 2007 ROVIGONUOTO 03:28.5
28 3 5 MARZOLLA MARCO 2007 ADRIA NUOTO 03:30.7
29 4 1 BONVINI GIOVANNI 2006 PADOVANUOTO 03:34.8
30 3 3 SPONTON SERGIO 2007 ROVIGONUOTO 03:35.0
- 3 6 CREPALDI LORENZO 2007 ADRIA NUOTO SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
03/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Rovigo, Domenica 04/12/2016 ore 09:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CHEMELLO ELEONORA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 02:54.8
2 2 2 CONTILIANO ALICE 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 03:01.8
3 2 7 FUSI MATILDE 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 03:07.4
4 2 6 FERRARI REBECCA 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 03:08.0
5 1 2 CREMA ELEONORA 2007 ACQUAMBIENTE 03:08.3
6 1 3 BETTELLA ANNA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 03:10.2
7 1 1 DE MARCHI GIULIA 2007 PADOVANUOTO 03:16.6
8 2 1 FERRARI SONIA 2007 ADRIA NUOTO 03:20.3
9 1 6 MILLEVOI MAIA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 03:20.6

10 1 5 FRIGO ASIA 2008 ADRIA NUOTO 03:25.0
11 2 4 BARONI SOFIA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 03:28.0
12 2 5 FRANCATO ANNALISA 2007 ACQUAMBIENTE 03:29.2
13 1 7 GIBIN ALESSIA 2008 ADRIA NUOTO 03:32.9
14 2 3 MUNERATI CAROLINA 2007 PADOVANUOTO 03:48.1
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
03/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Rovigo, Domenica 04/12/2016 ore 09:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PARINI RAFFAELE 2006 ROVIGONUOTO 00:38.3
2 1 3 VOLPATO GIACOMO 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:39.5
3 1 5 FERRARA GIUSEPPE 2006 ROVIGONUOTO 00:41.3
4 4 2 BELLUCO JACOPO 2007 PADOVANUOTO 00:42.0
5 1 1 SANARINI MATTEO 2007 THERMAL DELFINI ABANO 00:43.1
6 1 6 BULGARU ANDREI 2006 PADOVANUOTO 00:43.2
7 1 2 GATTOLIN DAVIDE 2006 THERMAL DELFINI ABANO 00:44.4
8 1 8 COLTURATO DAVIDE 2006 ACQUAMBIENTE 00:44.5
9 5 5 CULATTI THOMAS 2006 ROVIGONUOTO 00:45.0

10 2 5 MERLI ENRICO 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 00:45.7
11 3 4 PILONE TOMMASO 2007 THERMAL DELFINI ABANO 00:46.2
12 2 2 MORETTO JACOPO 2007 ADRIA NUOTO 00:46.3
13 2 6 CRIVELLARI FILIPPO 2006 ADRIA NUOTO 00:46.4
14 1 7 BELLONZI THOMAS 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 00:47.1
15 3 8 BIMBATTI ALESSIO 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 00:47.4
16 2 8 FRAZZOLI GIACOMO 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 00:47.5
17 5 3 BOSCOLO MEO LUCA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:47.6
18 2 3 ZANDOLIN LUCA GRAZIANO 2007 ACQUAMBIENTE 00:48.1
19 5 4 BORGHI GIOVANNI 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 00:48.3
20 2 4 ROSINA SAMUELE 2006 THERMAL DELFINI ABANO 00:48.6
21 4 4 MOSCATO GILDO 2007 PADOVANUOTO 00:49.3
22 5 6 GIBIN MATTEO 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:49.7
23 3 7 GARDIN FRANCESCO 2007 PADOVANUOTO 00:49.8
24 4 5 PIZZEGHELLO DAVIDE 2007 PADOVANUOTO 00:51.6
25 2 7 BATTISTELLA LORENZO 2007 ACQUAMBIENTE 00:52.3
26 2 1 SPADA LEONARDO 2007 ADRIA NUOTO 00:54.4
27 5 2 BONVINI GIOVANNI 2006 PADOVANUOTO 00:54.7
28 3 6 MARCHIORO FRANCESCO LEOPOLDO 2007 PADOVANUOTO 00:55.5
29 4 6 BOGHETICH NICOLO' MARIA 2007 PADOVANUOTO 00:56.4
30 3 5 FERRARI RICCARDO 2007 ACQUAMBIENTE 00:57.6
31 4 3 MEZZOGORI RICCARDO 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 00:58.1
32 3 1 PLAZZO IAN 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 00:58.4
33 3 2 BALDIN MIRKO 2007 PADOVANUOTO 00:59.5
34 3 3 SAVOGIN MATTIA 2007 ACQUAMBIENTE 00:59.8
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
03/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Rovigo, Domenica 04/12/2016 ore 09:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 7 FURIN GIADA 2007 ACQUAMBIENTE 00:43.5
2 1 3 FERRARI REBECCA 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 00:43.6
3 1 5 SANARINI LINDA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 00:43.8
4 1 8 CREMA ELEONORA 2007 ACQUAMBIENTE 00:44.0
5 1 4 FUSI MATILDE 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 00:44.7
6 1 2 COLUCCI ANNA 2007 ADRIA NUOTO 00:44.9
7 1 6 NEZAJ SABRINA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 00:46.0
8 2 5 CALLEGARI SARA 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 00:47.2
9 1 1 FERRARI SONIA 2007 ADRIA NUOTO 00:47.4

10 4 2 MASETTI MATILDE 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 00:47.7
11 2 2 FOLEGATTI AMBRA 2007 ADRIA NUOTO 00:47.9
12 2 1 FRANCATO ANNALISA 2007 ACQUAMBIENTE 00:48.7
12 5 5 BASAGLIA FRANCESCA 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 00:48.7
14 3 1 MARCOLONGO GIOVANNA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 00:48.9
15 5 6 POLELLO NICOL 2007 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:49.6
16 4 7 SOLDA' SOFIA 2008 ROVIGONUOTO 00:49.9
17 2 6 GIBIN ALESSIA 2008 ADRIA NUOTO 00:50.5
18 5 4 PIOMBO ELENA 2008 ROVIGONUOTO 00:51.0
19 2 3 CROSARA MARTINA 2008 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:51.8
20 2 8 MARIN IRENE 2007 THERMAL DELFINI ABANO 00:51.9
21 2 7 FRIGO ASIA 2008 ADRIA NUOTO 00:52.3
22 5 2 BARTOLOZZI SOFIA 2007 ROVIGONUOTO 00:52.6
23 5 3 ANDREOTTI VITTORIA 2007 ROVIGONUOTO 00:53.6
24 3 4 ANDREOTTI ELENA 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 00:54.2
25 4 3 PECCARISI SOFIA 2008 ROVIGONUOTO 00:55.2
26 3 6 COSMI ELEONORA 2008 ACQUAMBIENTE 00:55.5
27 3 5 CRAPAROTTA ALICE 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 00:56.3
28 3 3 SINIGAGLIA GIOIA 2008 ACQUAMBIENTE 00:56.4
29 4 6 GAZZETTA FRANCESCA 2008 PADOVANUOTO 00:58.3
30 4 4 COLLESELLI MADDALENA 2008 PADOVANUOTO 00:59.5
31 5 7 FOGAGNOLO NOEMI 2007 ROVIGONUOTO 00:59.7
32 3 2 BACCAGLINI ANASTASIA 2008 ACQUAMBIENTE 01:01.2
33 3 7 RAMPAZZO MATILDE 2007 PADOVANUOTO 01:03.1
34 4 5 TESTA ELLI 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 01:03.4
35 3 8 BELLUCO SARA 2008 PADOVANUOTO 01:06.8
- 2 4 MIGLIARI VALENTINA 2008 OCCHIOBELLO NUOTO SQU
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
03/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Rovigo, Domenica 04/12/2016 ore 10:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 SURIAN MARCELLO 2006 ROVIGONUOTO 01:35.9
2 1 4 BOSCO MATTEO 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:36.1
3 1 3 ZACCARIA VITTORIO 2006 THERMAL DELFINI ABANO 01:37.8
4 1 6 ROMANIN FILIPPO 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 01:43.4
5 5 7 RONDANIN MANUEL 2006 ROVIGONUOTO 01:44.9
6 2 2 PILONE TOMMASO 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:45.5
7 1 2 ZERBINATI RICCARDO 2006 ROVIGONUOTO 01:47.4
8 2 6 CRIVELLARI FILIPPO 2006 ADRIA NUOTO 01:52.0
9 2 4 MERLI ENRICO 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 01:54.8

10 1 8 COLTURATO DAVIDE 2006 ACQUAMBIENTE 01:55.1
11 4 7 ORLANDO FILIPPO 2007 ROVIGONUOTO 01:55.7
12 1 1 SHEHU THOMAS 2006 ROVIGONUOTO 01:55.8
12 1 7 PELLEGRINI JACOPO 2006 ROVIGONUOTO 01:55.8
14 5 2 BACCAGLINI NICCOLO' 2007 ROVIGONUOTO 01:56.1
15 2 5 BELLONZI THOMAS 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 01:56.4
16 5 3 TERRENTIN PIERGIORGIO 2007 ADRIA NUOTO 01:56.6
17 2 1 FRAZZOLI GIACOMO 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 01:57.0
18 3 6 CREPALDI LORENZO 2007 ADRIA NUOTO 01:57.5
19 3 3 GARDIN FRANCESCO 2007 PADOVANUOTO 01:58.4
20 5 6 BACCAGLINI ALESSIO 2007 ROVIGONUOTO 01:58.7
21 4 2 ANDREOLI DIEGO 2007 ROVIGONUOTO 01:59.5
22 3 5 SPONTON SERGIO 2007 ROVIGONUOTO 02:02.4
23 4 5 BIMBATTI ALESSIO 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 02:02.8
24 3 2 MORETTO JACOPO 2007 ADRIA NUOTO 02:04.0
25 4 1 MEZZOGORI RICCARDO 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 02:04.4
26 4 6 SPADA LEONARDO 2007 ADRIA NUOTO 02:06.5
27 2 3 SETTE MATTIA 2006 ACQUAMBIENTE 02:07.8
28 2 7 ZANDOLIN LUCA GRAZIANO 2007 ACQUAMBIENTE 02:07.9
29 5 5 MARZOLLA MARCO 2007 ADRIA NUOTO 02:10.7
30 4 3 SASSO FRANCESCO 2007 ROVIGONUOTO 02:10.8
31 3 1 PLAZZO IAN 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 02:14.1
32 5 4 BORGHI GIOVANNI 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 02:16.3
33 3 7 FERRARI RICCARDO 2007 ACQUAMBIENTE 02:18.4
34 2 8 MARCHIORO FRANCESCO LEOPOLDO 2007 PADOVANUOTO 02:19.1
35 3 4 BALDIN MIRKO 2007 PADOVANUOTO 02:20.8
36 3 8 BATTISTELLA LORENZO 2007 ACQUAMBIENTE 02:28.0
37 4 4 SAVOGIN MATTIA 2007 ACQUAMBIENTE 02:32.6
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
03/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Rovigo, Domenica 04/12/2016 ore 10:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CHEMELLO ELEONORA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:39.0
2 1 2 DE MARCHI GIULIA 2007 PADOVANUOTO 01:43.1
3 1 6 NEZAJ SABRINA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:47.2
3 1 5 CONTILIANO ALICE 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 01:47.2
5 2 4 MUNERATI CAROLINA 2007 PADOVANUOTO 01:52.7
6 1 7 FOLEGATTI AMBRA 2007 ADRIA NUOTO 01:52.8
7 1 3 SANARINI LINDA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:53.1
8 1 8 ZAGGIA SOFIA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:55.7
9 4 7 COLUCCI ANNA 2007 ADRIA NUOTO 01:58.0

10 1 1 FURIN GIADA 2007 ACQUAMBIENTE 01:59.5
11 4 6 ANDREOTTI ELENA 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 02:02.5
12 2 5 ZANELLATO SOFIA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 02:08.1
13 3 7 MASETTI MATILDE 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 02:08.7
14 4 5 BASAGLIA FRANCESCA 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 02:09.1
15 4 2 BARTOLOZZI SOFIA 2007 ROVIGONUOTO 02:09.3
16 3 2 MIGLIARI VALENTINA 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 02:09.8
16 2 3 CALLEGARI SARA 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 02:09.8
18 3 1 SOLDA' SOFIA 2008 ROVIGONUOTO 02:12.3
19 4 3 ANDREOTTI VITTORIA 2007 ROVIGONUOTO 02:12.6
20 2 7 SINIGAGLIA GIOIA 2008 ACQUAMBIENTE 02:15.7
21 2 1 BELLUCO SARA 2008 PADOVANUOTO 02:17.9
22 3 6 GAZZETTA FRANCESCA 2008 PADOVANUOTO 02:20.6
23 2 2 RAMPAZZO MATILDE 2007 PADOVANUOTO 02:25.0
24 4 1 FOGAGNOLO NOEMI 2007 ROVIGONUOTO 02:28.6
25 2 8 CRAPAROTTA ALICE 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 02:31.7
26 3 3 PECCARISI SOFIA 2008 ROVIGONUOTO 02:33.7
27 4 4 PIOMBO ELENA 2008 ROVIGONUOTO 02:34.2
28 3 4 TESTA ELLI 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 02:34.8
29 2 6 COSMI ELEONORA 2008 ACQUAMBIENTE 02:36.2
30 3 5 BACCAGLINI ANASTASIA 2008 ACQUAMBIENTE 02:39.6
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
03/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti B M
Rovigo, Domenica 04/12/2016 ore 10:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

PARINI RAFFAELE 2006 (00:33.7)

SURIAN MARCELLO 2006
FERRARA GIUSEPPE 2006
RONDANIN MANUEL 2006

1 1 4 ROVIGONUOTO 02:13.1

GATTOLIN DAVIDE 2006 (00:37.8)

SANARINI MATTEO 2007
ROSINA SAMUELE 2006
ZACCARIA VITTORIO 2006

2 1 3 THERMAL DELFINI ABANO 02:25.2

BOSCO MATTEO 2006 (00:32.3)

VOLPATO GIACOMO 2006
BOSCOLO MEO LUCA 2006
GIBIN MATTEO 2006

3 1 6 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:26.0

PELLEGRINI JACOPO 2006 (00:35.4)

CULATTI THOMAS 2006
SHEHU THOMAS 2006
BACCAGLINI NICCOLO' 2007

4 1 5 ROVIGONUOTO 02:31.8

ROMANIN FILIPPO 2006 (00:39.4)

MERLI ENRICO 2006
FRAZZOLI GIACOMO 2006
BELLONZI THOMAS 2006

5 1 2 OCCHIOBELLO NUOTO 02:38.1

FERRARI RICCARDO 2007 (00:47.8)

SETTE MATTIA 2006
ZANDOLIN LUCA GRAZIANO 2007
COLTURATO DAVIDE 2006

6 1 7 ACQUAMBIENTE 02:44.2

BELLUCO JACOPO 2007 (00:35.4)

MOSCATO GILDO 2007
BONVINI GIOVANNI 2006
BOGHETICH NICOLO' MARIA 2007

7 1 8 PADOVANUOTO 02:48.5

BIMBATTI ALESSIO 2007 (00:43.2)

BORGHI GIOVANNI 2007
MEZZOGORI RICCARDO 2007
PLAZZO IAN 2007

8 1 1 OCCHIOBELLO NUOTO 03:00.3
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
03/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti B F
Rovigo, Domenica 04/12/2016 ore 10:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

FERRARI REBECCA 2007 (00:37.9)

CONTILIANO ALICE 2007
CALLEGARI SARA 2007
FUSI MATILDE 2007

1 1 4 OCCHIOBELLO NUOTO 02:34.4

SANARINI LINDA 2007 (00:40.0)

NEZAJ SABRINA 2007
BETTELLA ANNA 2007
CHEMELLO ELEONORA 2007

2 1 5 THERMAL DELFINI ABANO 02:37.7

CREMA ELEONORA 2007 (00:38.2)

FRANCATO ANNALISA 2007
SINIGAGLIA GIOIA 2008
FURIN GIADA 2007

3 1 3 ACQUAMBIENTE 02:44.9

MARIN IRENE 2007 (00:45.4)

MARCOLONGO GIOVANNA 2007
ZAGGIA SOFIA 2007
MILLEVOI MAIA 2007

4 1 2 THERMAL DELFINI ABANO 02:48.8

FERRARI SONIA 2007 (00:39.7)

FRIGO ASIA 2008
GIBIN ALESSIA 2008
FOLEGATTI AMBRA 2007

5 1 6 ADRIA NUOTO 02:51.8

ANDREOTTI ELENA 2007 (00:49.0)

BASAGLIA FRANCESCA 2008
MASETTI MATILDE 2008
MIGLIARI VALENTINA 2008

6 1 1 OCCHIOBELLO NUOTO 02:53.6

DE MARCHI GIULIA 2007 (00:39.6)

MUNERATI CAROLINA 2007
GAZZETTA FRANCESCA 2008
BELLUCO SARA 2008

7 1 8 PADOVANUOTO 03:06.6

SOLDA' SOFIA 2008 (00:48.2)

FOGAGNOLO NOEMI 2007
BARTOLOZZI SOFIA 2007
ANDREOTTI VITTORIA 2007

8 1 7 ROVIGONUOTO 03:17.6
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
03/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Rovigo, Domenica 04/12/2016 ore 11:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 PAPPI RICCARDO 2004 ADRIA NUOTO 00:28.5
2 1 3 BRAGGION SIMONE 2004 ROVIGONUOTO 00:29.0
3 1 4 ROSSATO CRISTIAN 2005 ACQUAMBIENTE 00:29.5
4 2 6 PILONE LORENZO 2004 THERMAL DELFINI ABANO 00:30.4
5 2 3 RAMPAZZO EDOARDO 2004 PADOVANUOTO 00:30.7
6 1 6 PELLEGRINI MICHELE 2004 ROVIGONUOTO 00:30.8
6 1 1 FASOLATO MATTEO 2005 PADOVANUOTO 00:30.8
8 2 4 ARCHESSO GIACOMO 2004 PADOVANUOTO 00:31.0
8 1 7 PELLIZZARI NICOLO' 2005 ADRIA NUOTO 00:31.0

10 1 8 NUGHES LORENZO 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 00:31.3
11 1 2 GUGELMETTO ANDREA 2005 PADOVANUOTO 00:31.5
12 2 5 VETTORE ALESSANDRO 2004 PADOVANUOTO 00:31.8
13 2 1 GAFFO TOMMASO 2004 THERMAL DELFINI ABANO 00:32.5
14 2 2 RUGGERO TOMMASO 2004 PADOVANUOTO 00:33.1
15 3 4 DOLFIN GIORGIO 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:33.2
16 2 7 BELTAN SEBASTIAN 2004 ACQUAMBIENTE 00:33.4
16 2 8 CHINAGLIA MICHELE 2004 ADRIA NUOTO 00:33.4
18 4 2 VEROLLA ANTONIO 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:33.5
19 3 3 FINETTI CHRISTIAN 2005 ADRIA NUOTO 00:34.0
20 3 6 GIUNTA FILIPPO 2005 THERMAL DELFINI ABANO 00:34.1
21 3 1 ZENNARO GIANLUCA 2005 PADOVANUOTO 00:34.2
22 4 3 BERGAMIN MARCO 2005 ROVIGONUOTO 00:34.6
23 4 7 FAENZA FRANCESCO 2005 THERMAL DELFINI ABANO 00:34.7
24 5 5 CAVALLARO FILIPPO 2005 ADRIA NUOTO 00:34.9
25 3 7 MANCINI RICCARDO 2005 THERMAL DELFINI ABANO 00:35.2
26 4 6 GARDIN MATTIA 2005 PADOVANUOTO 00:35.4
27 3 2 ORLANDO ALESSANDRO 2005 ROVIGONUOTO 00:35.5
28 3 8 RIZZO GIORGIO 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 00:36.2
29 3 5 ZAPPATERRA JACOPO 2005 ADRIA NUOTO 00:36.4
30 4 4 RIZZO GABRIELE 2005 ROVIGONUOTO 00:36.5
31 4 1 PIZZONI ARDEMANI RICCARDO 2005 PADOVANUOTO 00:36.9
32 5 3 MILAN SAMUELE 2005 ADRIA NUOTO 00:37.1
33 4 5 GORDA LUCA 2005 ADRIA NUOTO 00:37.3
34 5 6 FINESSI GIOVANNI 2005 ADRIA NUOTO 00:38.3
35 5 4 CAVAZZIN MATTIA 2004 ADRIA NUOTO 00:38.8
36 5 2 DAPONTE FRANCESCO 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:40.5
37 5 7 BONI NICOLA 2005 ADRIA NUOTO 00:43.2
38 5 1 BERTAGLIA MARCO 2005 ADRIA NUOTO 00:48.3
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 10
03/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Rovigo, Domenica 04/12/2016 ore 11:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 LAZZARINI MARTINA 2005 PADOVANUOTO 00:31.5
1 1 3 FERRARI SOFIA 2005 ADRIA NUOTO 00:31.5
3 1 2 FABBRI ELENA 2005 ADRIA NUOTO 00:31.6
4 1 6 FINI EMMA 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 00:33.1
5 2 3 BERTUCCI GIORGIA 2005 ADRIA NUOTO 00:33.4
6 1 7 CARMINATI ELENA 2005 PADOVANUOTO 00:33.5
6 1 5 CONTARINI ALESSIA 2005 PADOVANUOTO 00:33.5
8 1 1 PERRINO ALESSIA 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 00:34.0
9 2 2 ZAGO MARTINA 2005 ROVIGONUOTO 00:34.1

10 3 3 ZANELLATO ELISA 2005 THERMAL DELFINI ABANO 00:34.4
11 1 8 GOTTI GAIA 2006 PADOVANUOTO 00:34.7
12 2 8 LOVISON VALENTINA 2006 PADOVANUOTO 00:34.8
12 2 7 CONFORTO SHANNON 2005 ADRIA NUOTO 00:34.8
14 2 5 COGO VITTORIA 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 00:35.3
15 2 6 GHERARDO ASJA MARIA 2006 ACQUAMBIENTE 00:35.6
16 3 7 INGEGNERI AURORA 2006 ROVIGONUOTO 00:36.0
16 2 4 PAVAN ANNA 2006 THERMAL DELFINI ABANO 00:36.0
18 3 4 BRANCALION SOFIA 2006 ROVIGONUOTO 00:36.1
19 2 1 BULLO ANNA 2005 ADRIA NUOTO 00:36.2
20 3 6 BOMBONATO GIOIA 2006 ROVIGONUOTO 00:36.3
20 4 3 SILVAN GIADA 2006 PADOVANUOTO 00:36.3
22 3 5 BIZZIATO LUNA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:36.5
22 4 2 TRIVELLATO GLORIA 2006 THERMAL DELFINI ABANO 00:36.5
24 5 5 BERTUCCI ALESSIA 2006 ROVIGONUOTO 00:36.6
25 4 1 POGGIOLI ALESSIA 2006 THERMAL DELFINI ABANO 00:37.0
26 4 7 PETENAZZO RITA 2006 PADOVANUOTO 00:37.1
27 3 2 ZUIN ANASTASIA 2006 PADOVANUOTO 00:37.3
27 3 8 FERLINI IRENE 2005 PADOVANUOTO 00:37.3
29 4 6 OROSI NICOLE 2006 ACQUAMBIENTE 00:37.5
29 4 5 VANGELISTA SOFIA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:37.5
31 4 4 PAGAN GRETA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:37.6
32 5 6 SARTORATO GIULIA 2006 ADRIA NUOTO 00:38.0
33 4 8 FRIGO RACHEL 2006 ADRIA NUOTO 00:38.3
34 3 1 FAZZI MARTINA 2005 THERMAL DELFINI ABANO 00:38.9
35 5 2 TROMBINI CLAUDIA 2005 ADRIA NUOTO 00:39.1
36 6 6 CESTAROLLO DIANA 2006 ROVIGONUOTO 00:39.6
36 6 3 CARLI NICOL 2006 ADRIA NUOTO 00:39.6
38 5 3 TASSINATI VITTORIA 2006 ADRIA NUOTO 00:40.3
39 6 2 FORZAN VITTORIA 2006 PADOVANUOTO 00:40.6
40 5 4 MOSCA VALENTINA 2006 ADRIA NUOTO 00:41.2
41 5 1 BELLINELLO SOFIA 2006 ROVIGONUOTO 00:42.1
42 6 4 TASSINATI AGNESE 2006 ADRIA NUOTO 00:42.2
43 5 7 MAZZUCATO AURORA 2006 THERMAL DELFINI ABANO 00:43.6
44 6 7 FRANZOSO ELEONORA 2006 ADRIA NUOTO 00:45.0
45 6 5 MANTOVAN BEATRICE 2005 ADRIA NUOTO 00:47.7
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 11
03/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Rovigo, Domenica 04/12/2016 ore 11:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 DAINESE TOMMASO 2004 PADOVANUOTO 02:50.1
2 1 4 BOSCO MARCO 2004 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:56.2
3 1 3 PELLEGRINI MICHELE 2004 ROVIGONUOTO 03:01.7
4 3 4 GARDIN PIETRO 2004 PADOVANUOTO 03:08.5
5 1 7 DIAS PEREIRA RICCARDO 2004 PADOVANUOTO 03:11.3
6 1 6 PELLIZZARI NICOLO' 2005 ADRIA NUOTO 03:12.5
7 1 2 ROSSATO CRISTIAN 2005 ACQUAMBIENTE 03:15.4
8 1 8 GALASSI MICHELE 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 03:16.2
9 1 1 SHELYAKIN ANDREA 2005 ACQUAMBIENTE 03:16.6

10 2 2 NOVENTA TOMMY PIER 2005 PADOVANUOTO 03:23.2
11 2 4 ZAPPATERRA JACOPO 2005 ADRIA NUOTO 03:29.2
12 3 5 CAVALLARO FILIPPO 2005 ADRIA NUOTO 03:31.3
13 2 3 RUGGERO TOMMASO 2004 PADOVANUOTO 03:31.5
14 2 6 VEGGO ELIA 2005 ADRIA NUOTO 03:35.9
15 3 6 DAPONTE FRANCESCO 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:39.2
16 2 5 ZANTA SIMONE 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:39.3
17 3 2 BONI NICOLA 2005 ADRIA NUOTO 03:44.2
18 3 3 ORLANDO ALESSANDRO 2005 ROVIGONUOTO 03:45.0
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 12
03/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Rovigo, Domenica 04/12/2016 ore 11:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BERTUCCI GIORGIA 2005 ADRIA NUOTO 03:12.0
2 1 5 CASER LAURA 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:15.2
3 1 2 CONFORTO SHANNON 2005 ADRIA NUOTO 03:24.8
4 1 3 CONTARINI ALESSIA 2005 PADOVANUOTO 03:25.1
5 2 2 STOCCO GIULIA 2005 ADRIA NUOTO 03:26.6
6 1 1 GHERARDO ASJA MARIA 2006 ACQUAMBIENTE 03:27.1
7 2 5 ANDREETTA ALICE 2006 ADRIA NUOTO 03:29.6
8 3 7 BERTUCCI ALESSIA 2006 ROVIGONUOTO 03:30.2
9 1 6 COGO VITTORIA 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 03:30.9

10 1 7 SARTORATO GIULIA 2006 ADRIA NUOTO 03:34.5
11 1 8 PAVAN ANNA 2006 THERMAL DELFINI ABANO 03:35.8
12 2 4 PERRINO ALESSIA 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 03:36.1
13 3 1 CARLI NICOL 2006 ADRIA NUOTO 03:39.7
14 2 7 GUGLIELMO ALICE 2006 ACQUAMBIENTE 03:41.7
15 2 6 VANGELISTA SOFIA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:42.5
16 3 4 FAZZI MARTINA 2005 THERMAL DELFINI ABANO 03:43.4
17 2 3 TROMBINI CLAUDIA 2005 ADRIA NUOTO 03:44.9
18 3 2 RIZZETTO SOFIA 2006 PADOVANUOTO 03:45.2
19 2 1 BRANCALION SOFIA 2006 ROVIGONUOTO 03:45.6
20 3 6 TASSINATI AGNESE 2006 ADRIA NUOTO 03:56.0
21 3 5 PAGAN GRETA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:56.6
22 3 3 INGEGNERI AURORA 2006 ROVIGONUOTO 03:58.8
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 13
03/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Rovigo, Domenica 04/12/2016 ore 11:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PAPPI RICCARDO 2004 ADRIA NUOTO 01:12.8
2 1 3 PILONE LORENZO 2004 THERMAL DELFINI ABANO 01:17.6
3 2 5 NOVENTA TOMMY PIER 2005 PADOVANUOTO 01:18.4
4 1 1 NUGHES LORENZO 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 01:18.6
5 1 5 ARCHESSO GIACOMO 2004 PADOVANUOTO 01:18.8
6 1 6 BRAGGION SIMONE 2004 ROVIGONUOTO 01:21.2
7 1 8 SHELYAKIN ANDREA 2005 ACQUAMBIENTE 01:21.7
8 1 2 GUGELMETTO ANDREA 2005 PADOVANUOTO 01:22.5
9 2 1 DOLFIN GIORGIO 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:25.6

10 2 8 DIAS PEREIRA RICCARDO 2004 PADOVANUOTO 01:26.1
11 2 6 GAFFO TOMMASO 2004 THERMAL DELFINI ABANO 01:26.2
12 3 6 FASOLATO MATTEO 2005 PADOVANUOTO 01:26.6
13 2 2 CHINAGLIA MICHELE 2004 ADRIA NUOTO 01:26.8
14 3 3 GARDIN MATTIA 2005 PADOVANUOTO 01:27.0
15 1 7 GORDA LUCA 2005 ADRIA NUOTO 01:27.1
16 3 5 GIUNTA FILIPPO 2005 THERMAL DELFINI ABANO 01:28.5
17 2 4 BERTONCINI ALESSIO 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 01:29.0
18 3 7 VEROLLA ANTONIO 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:30.1
19 4 6 ZENNARO GIANLUCA 2005 PADOVANUOTO 01:30.3
20 4 5 BERGAMIN MARCO 2005 ROVIGONUOTO 01:30.5
21 2 3 CAVAZZIN MATTIA 2004 ADRIA NUOTO 01:31.2
22 2 7 ZANTA SIMONE 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:32.5
23 3 2 MANCINI RICCARDO 2005 THERMAL DELFINI ABANO 01:35.3
24 3 4 PIZZONI ARDEMANI RICCARDO 2005 PADOVANUOTO 01:36.3
25 4 2 FINESSI GIOVANNI 2005 ADRIA NUOTO 01:36.5
26 3 1 RIZZO GABRIELE 2005 ROVIGONUOTO 01:38.3
27 4 4 VEGGO ELIA 2005 ADRIA NUOTO 01:40.5
28 4 3 MILAN SAMUELE 2005 ADRIA NUOTO 01:41.6
29 4 7 BERTAGLIA MARCO 2005 ADRIA NUOTO 01:50.1
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 14
03/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Rovigo, Domenica 04/12/2016 ore 11:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FABBRI ELENA 2005 ADRIA NUOTO 01:15.8
2 1 5 BULGARU GABRIELA 2005 PADOVANUOTO 01:18.3
3 1 3 FERRARI SOFIA 2005 ADRIA NUOTO 01:21.4
4 1 6 CARMINATI ELENA 2005 PADOVANUOTO 01:23.9
5 2 2 ZANELLATO ELISA 2005 THERMAL DELFINI ABANO 01:25.5
6 1 8 ZAGO MARTINA 2005 ROVIGONUOTO 01:26.0
7 1 7 FERRARI VALENTINA 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 01:27.4
8 1 2 LOVISON VALENTINA 2006 PADOVANUOTO 01:29.4
9 2 4 BOMBONATO GIOIA 2006 ROVIGONUOTO 01:29.9

10 2 7 FERLINI IRENE 2005 PADOVANUOTO 01:31.7
11 2 8 SILVAN GIADA 2006 PADOVANUOTO 01:32.8
11 1 1 RIZZETTO SOFIA 2006 PADOVANUOTO 01:32.8
11 2 5 BULLO ANNA 2005 ADRIA NUOTO 01:32.8
14 3 3 PETENAZZO RITA 2006 PADOVANUOTO 01:35.2
15 2 3 STOCCO GIULIA 2005 ADRIA NUOTO 01:35.8
16 3 4 POGGIOLI ALESSIA 2006 THERMAL DELFINI ABANO 01:36.3
17 3 6 BIZZIATO LUNA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:36.7
18 3 5 GOTTI GAIA 2006 PADOVANUOTO 01:37.4
19 4 4 ZUIN ANASTASIA 2006 PADOVANUOTO 01:38.2
20 2 6 MOSCA VALENTINA 2006 ADRIA NUOTO 01:38.8
21 4 2 CESTAROLLO DIANA 2006 ROVIGONUOTO 01:40.2
22 2 1 GUGLIELMO ALICE 2006 ACQUAMBIENTE 01:41.4
23 3 1 OROSI NICOLE 2006 ACQUAMBIENTE 01:42.4
24 4 5 TASSINATI VITTORIA 2006 ADRIA NUOTO 01:44.0
25 4 3 BELLINELLO SOFIA 2006 ROVIGONUOTO 01:49.7
26 4 6 FORZAN VITTORIA 2006 PADOVANUOTO 01:52.1
27 3 7 MAZZUCATO AURORA 2006 THERMAL DELFINI ABANO 01:53.1
28 4 7 MANTOVAN BEATRICE 2005 ADRIA NUOTO 01:58.0
- 3 2 TRIVELLATO GLORIA 2006 THERMAL DELFINI ABANO SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 15
03/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Rovigo, Domenica 04/12/2016 ore 12:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 DAINESE TOMMASO 2004 PADOVANUOTO 05:22.9
2 1 4 BOSCO MARCO 2004 CLODIA PISCINA E FITNESS 05:23.1
3 1 3 GARDIN PIETRO 2004 PADOVANUOTO 05:42.4
4 1 6 RAMPAZZO EDOARDO 2004 PADOVANUOTO 06:06.9
5 2 4 GALASSI MICHELE 2004 OCCHIOBELLO NUOTO 06:14.5
6 1 2 BELTAN SEBASTIAN 2004 ACQUAMBIENTE 06:21.6
7 2 3 BERTONCINI ALESSIO 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 06:34.6
8 2 5 VETTORE ALESSANDRO 2004 PADOVANUOTO 06:47.1
9 2 2 RIZZO GIORGIO 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 06:51.5

10 2 6 FINETTI CHRISTIAN 2005 ADRIA NUOTO 06:56.2
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2a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 16
03/04/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Rovigo, Domenica 04/12/2016 ore 12:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BULGARU GABRIELA 2005 PADOVANUOTO 10:37.1
2 1 3 LAZZARINI MARTINA 2005 PADOVANUOTO 10:55.0
3 1 5 CASER LAURA 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 10:55.8
4 1 6 FINI EMMA 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 11:09.9
5 1 1 FERRARI VALENTINA 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 11:58.5
6 1 7 ANDREETTA ALICE 2006 ADRIA NUOTO 12:16.9
7 1 2 FRIGO RACHEL 2006 ADRIA NUOTO 13:13.6
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